

Aplico SPORT – UUSI kuntosali aktiiviseen elämään!

Aplico SPORT avaa ovensa Tennarin tiloissa elokuussa 2024. Tämä kuntosali on suunniteltu palvelemaan urheilijoita- ja harrastajia Tennarin ympärillä. Tila tarjoaa mahdollisuuden myös vanhemmille harjoitteluun lasten harrastusten aikana. Lisäksi paikka on edullinen kuntoilutila kaikille lohjalaisille. Aplico SPORT on Liikunta- ja Hyvinvointikeskus Aplicon omistama kuntosali, johon luomme uudenlaisen toimintamallin lohjalaisen liikunnan kehittämiseksi. Aplico SPORT on yksi vuokralaisista uudistuvassa Tennarissa.

KUNTOSALEJA KAKSI

Alasali on täysin uusi tila Tennarin uudisrakennuksessa. Tilasta löytyy lämmittelylaitteet, vipuvarsilaitteita, nostopaikkoja sekä painopakalaitteita täydentämään kokonaisuutta. Sport-henkistä kokonaisuutta lisäämään on heittoseinä ja tila loikkaharjoitteluun.

Yläsali on varusteltu painopakalaitteilla ja muutamalla lämmittelylaitteella. Tämä pienempi tila toimii kiertoharjoitteluun ja rauhallisempaan harjoitteluun, senioreille sekä nuorten oheistreeneille. Yläsali on vuokrattavissa myös seurojen ja yhteisöjen yksityisvuoroille.

SPORTIN HINNASTO

19,90 € (hinta 4 vkoa)	Avajaistarjous rajaton käyttö 24/7 – hinta per 4 viikkoa
29,90 € (hinta 4 vkoa)	Rajaton käyttö 24/7 normaalihintana – hinta per 4 viikkoa
9,50 €	Kertakäynti
4,50 €	Kertakäynti aleryhmät (opiskelijat, työttömät ja seniorit)
3,50 €	Kertakäynti lapset ja nuoret (13–17 v.)

KETÄ ME OLEMME?

Aplico on lohjalainen yritys, jossa on yksityisen sektorin ja liikunnan osaamista valtakunnallisella kärkitasolla. Olemme liikkuneet lohjalaisia Aplicona syyskuussa 20 vuoden ajan. Nykyiset 2800 m² omat toimitilamme on rakennutettu kaupungilta ostetulle tontille. Tämä toiminta ja palveluun perustuva konseptimme pysyy Ratakadulla ennallaan. Aplico SPORT tulee rinnalle toisenlaisena toimintamallina.

MITEN SPORT TOIMII?

Toiminta-ajatus on tuottaa koko Sportin arki nykyaikaista teknologiaa käyttäen. Kertakäynnit ja rajattoman käynninkortit myydään verkosta. Satunnaisten treenaajien ostot voidaan tehdä myös kätevästi verkkokaupasta. Ovet toimivat kännykään lähetettävillä koodeilla, jotta liikkumaan tuleminen olisi helppoa 24/7. Toimintaa käynnistäessä on mahdollisuus ostaa kortteja myös paikanpäältä Tennarista ja mikäli et omista älypuhelinlaite saat käyttöösi avainkortin.

Lisätietoja tarjouksen ostamisesta toimitamme toukokuun loppuun mennessä.

Lisätietoja nyt tarvittaessa antaa info@aplico.fi